МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024

с. Каргасок

  № 129

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района  от

12.02.2015 № 39 «Об отдельных мерах, направленных на реализацию Федерального закона

от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень должностей работников Администрации Каргасокского района, замещение

которых предусматривает осуществление обработки, обезличивание и удаление

персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (приложение №

7 к постановлению Администрации Каргасокского района  от 12.02.2015 № 39 «Об отдельных

мерах, направленных на реализацию Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального

опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района   А.П. Ащеулов

Е.А. Пилипенко

2-22-97

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Каргасокского

района

от 08.05.2024 № 129

Приложение

Перечень должностей работников Администрации Каргасокского района, замещение

которых предусматривает осуществление обработки, обезличивание и удаление

персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Глава Каргасокского района;

2. Заместитель Главы Каргасокского района по вопросам жизнеобеспечения района –

начальник отдела жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района;

3. Заместитель Главы Каргасокского района по экономике;

4. Заместитель Главы Каргасокского района по социальным вопросам – начальник

отдела по социальной работе;

5. Управляющий делами Администрации Каргасокского района;

6.  Заместитель Главы Каргасокского района по общественной безопасности -

начальник отдела общественной безопасности;

7. Начальник Отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского

района;

8.  Главный специалист по кадровой работе Отдела правовой и кадровой работы

Администрации Каргасокского района;

9. Документовед Отдела правовой и кадровой работы Администрации Каргасокского

района;

10. Главный специалист по информационным технологиям Отдела правовой и

кадровой работы Администрации Каргасокского района;

11. Главный специалист-юрист Отдела правовой и кадровой работы Администрации

Каргасокского района;

12. Специалист 1-й категории по связям с общественностью Отдела правовой и

кадровой работы Администрации Каргасокского района;

13. Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Администрации Каргасокского района;

14. Главный специалист по работе с имуществом Отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского

района;

15. Ведущий специалист по работе с имуществом Отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского

района;

16. Ведущий специалист по работе с земельными ресурсами Отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского

района;

17. Главный специалист по работе с земельными ресурсами Отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Каргасокского

района;

18. Начальник Отдела экономики Администрации Каргасокского района;

19. Главный специалист по муниципальным закупкам Отдела экономики

Администрации Каргасокского района;

20. Главный специалист по сельскому хозяйству Отдела экономики Администрации

Каргасокского района;

3

21. Главный специалист по потребительскому рынку и развитию предпринимательства

Отдела экономики Администрации Каргасокского района;

22. Ведущий специалист-экономист Отдела экономики Администрации Каргасокского

района;

23. Главный специалист по программно-целевым методам управления Отдела

экономики Администрации Каргасокского района;

24. Главный специалист-руководитель муниципального архива Администрации

Каргасокского района;

25. Ведущий специалист муниципального архива Администрации Каргасокского

района;

26. Главный бухгалтер-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Администрации Каргасокского района;

27. Заместитель начальника Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации

Каргасокского района;

28. Бухгалтер Отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации

Каргасокского района;

29. Начальник Хозяйственного Отдела Администрации Каргасокского района;

30. Заместитель начальника Хозяйственного отдела Администрации Каргасокского

района;

31. Администратор Хозяйственного отдела Администрации Каргасокского района;

32. Секретарь руководителя Хозяйственного отдела Администрации Каргасокского

района;

33. Водитель автомобиля Хозяйственного отдела Администрации Каргасокского

района;

34. Вахтер Хозяйственного отдела Администрации Каргасокского района;

35. Главный специалист Отдела жизнеобеспечения района Администрации

Каргасокского района;

36. Ведущий специалист по вопросам градостроительства Отдела жизнеобеспечения

района Администрации Каргасокского района;

37. Главный специалист по экологическим вопросам и жилищной политике Отдела

жизнеобеспечения района Администрации Каргасокского района;

38. Главный специалист-экономист Отдела жизнеобеспечения района Администрации

Каргасокского района;

39. Главный специалист по спорту и молодежной политике;

40. Главный специалист по социальной работе Отдела по социальной работе

Администрации Каргасокского района;

41. Главный специалист-секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района;

42. Главный специалист по мобилизационной работе Отдела общественной

безопасности Администрации Каргасокского района;

43. Главный специалист по вопросам общественной безопасности Отдела

общественной безопасности Администрации Каргасокского района;

44. Главный специалист–секретарь административной комиссии Отдела общественной

безопасности Администрации Каргасокского района;

45. Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям –

начальника ЕДДС Отдела общественной безопасности Администрации Каргасокского района;

46. Старший диспетчер дежурной диспетчерской службы Отдела общественной

безопасности Администрации Каргасокского района;

47. Диспетчер дежурной диспетчерской службы Отдела общественной безопасности

Администрации Каргасокского района.